АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕСНОПЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2024г                                                                                                № 23

пос. Лесные Поляны

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Леснополянского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2010 № 190 — ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22.02.2012 3в 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», во исполнение распоряжения Правительства Кировской области от 03.12.2014 № 90 (в редакции от 17.02.2015 3 46) «Об утвержденчи Модельного комплекса мер («дорожная карта») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Кировской области», постановлением администрации муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 26.12.2013 № 70 «Об утверждение схемы теплоснабжения муниципальмого образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области», администрация муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнипского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Присвоить организации Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Омутнинского района (MYП ЖКХ Омутнинского района) статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнипского района Кировской области.
      2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения информации на стендах в общественных местах и разместить на официальном сайте Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области в сети «Интернет»
    3.Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством

Глава администрации
Леснополянского сельского поселения                                 Гормаш С.П.